ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04.12.2020 №_ 202-р

Об установлении предельного максимального тарифа на транспортные услуги,
оказываемые государственным унитарным предприятием

«Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга» на подъездных
железнодорожных путях на территории Санкт-Петербурга, на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования
цен (тарифов)», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005
№ 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании протокола
заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 04.12.2020 № 213:

1. Установить предельный максимальный тариф за пропуск вагонов
по подъездным железнодорожным путям государственного унитарного предприятия
«Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга» на территории
Санкт-Петербурга на 2021 год в размере 823,52 руб. за вагон (без учета налога
на добавленную стоимость).

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего распоряжения, действует
с 01.01.2021 по 31.12.2021.

3. Признать утратившим силу с 01.01.2021 распоряжение Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга от 25.12.2019 № 265-р «Об установлении предельного
максимального тарифа на транспортные услуги, оказываемые государственным
унитарным предприятием «Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга»
на подъездных железнодорожных путях на территории Санкт-Петербурга,
на 2020 год».

4. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее дня
его официального опубликования.

Председатель Комитета